Quinta­Feira, 04 de Março de 2021 ­ Edição nº 039

Quinta­Feira

04 de Março de 2021

Edição nº 039

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

ERRATA DO DECRETO Nº 78/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE TREMEDAL, ESTADO DA BAHIA, JOSÉ CARLOS
VIEIRA BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei, torna pública a
ERRATA do Decreto n° 78/2021 publicado em 03 de março de 2021.

Na ementa e parte normativa, onde se lê:

JOAQUIM DANTA GUERRA

Leia-se:

  JOAQUIM DANTAS GUERRA

Gabinete do Prefeito Municipal de Tremedal, 04 de março de 2021.

JOSÉ CARLOS VIEIRA BAHIA

PREFEITO MUNICIPAL

		2021-03-04T19:13:28-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO